

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8; 600093  
 Bacău, Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C.: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei

**FACTURA**

V. H.

SERIA: DED  
 NR.: 8101076880  
 DATA: 12-01-2021

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr. ORC: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

593/  
 104.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2001036	COT PP PRES 50X90 ✓	5,00	BUC	3,45	17,27	19	3,28
2	2007562	TEU PP PRES 50X32X50 ✓	5,00	BUC	5,06	25,29	19	4,81
3	2001041	MUFA PP PRES 50 ✓	10,00	BUC	2,12	21,18	19	4,02
4	2001248	REDUCTIE PP PRES 50X32 ✓	6,00	BUC	1,40	8,37	19	1,59
5	2000617	TEU PP PRES 32 ✓	8,00	BUC	1,48	11,83	19	2,25
6	2000626	REDUCTIE PP PRES 32X25 ✓	14,00	BUC	0,50	7,06	19	1,34
7	2000616	TEU PP PRES 25 ✓	18,00	BUC	0,66	11,80	19	2,24
8	2000624	REDUCTIE PP PRES 25X20 ✓	38,00	BUC	0,29	10,86	19	2,06
9	2000643	RACORD PP PRES 20X1/2FE ✓	100,00	BUC	3,08	308,40	19	58,60
10	2008091	TEAVA PE100 PN10 D40X2,4 SDR17 ✓	25,00	M	3,05	76,26	19	14,49
11	2007266	ROBINET RETUR RADIATOR 1/2 805 ✓	48,00	BUC	11,00	528,00	19	100,32
12	2007265	ROBINET TUR RADIATOR 1/2 803 ✓	48,00	BUC	11,00	528,00	19	100,32
13	6000568	COLIER GARNIT FGRS 45-50/48-53 79426 ✓	22,00	BUC	3,81	83,75	19	15,91
14	6027407	SET SUPORT CALORIFER 1039-300 - 42 BUC RETUR ✓	48,00	BUC	30,81	1.478,72	19	280,96
15	6009998	COLIER GARNIT FGRS 50-55/54-58(59) 79427 ✓	5,00	BUC	4,36	21,81	19	4,14
16	6001669	DIBLU TU 10X50 6000001005000 ✓	42,00	BUC	0,19	8,12	19	1,54
17	6003854	PREZON LEMN-METAL M8X80 ZA L35/M30 SW6 ✓	28,00	BUC	0,40	11,29	19	2,15
18	2004136	ACCESORII RADIATOR KORAD(PT. L>1600MM) ✓	11,00	BUC	10,88	119,71	19	22,74
19	2002005	ACCESORII RADIATOR KORAD(PT. L<=1600MM) ✓	9,00	BUC	7,99	71,92	19	13,67
20	2002007	COT COMPRESIUNE FI 40X11/4 ✓	1,00	BUC	7,99	7,99	19	1,52
21	2002023	COT COMPRESIUNE 40 ✓	4,00	BUC	10,00	40,00	19	7,60
22	2002049	RACORD COMPRESIUNE FE 40X11/4 ✓	1,00	BUC	5,87	5,87	19	1,11
23	2001859	SUPAPA RETINERE 430B 11/2 380112 ✓	1,00	BUC	48,22	48,22	19	9,16
24	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON ✓	2,00	BUC	0,79	1,58	19	0,30
25	2020468	TEAVA PP PRES 25 CU FIBRA UBP L=4M ✓	18,00	BUC	10,25	184,54	19	35,06
26	2020467	TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA UBP L=4M ✓	15,00	BUC	6,96	104,37	19	19,83
27	2020469	TEAVA PP PRES 32 CU FIBRA UBP L=4M ✓	14,00	BUC	20,20	282,82	19	53,74
28	2011183	TEAVA PP PRES 50 CU FIBRA ✓	8,00	BUC	67,14	537,14	19	102,06

Se achita cu: CARD: 5.428,98;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 12-01-2021

4.562,17

866,81

Total de plata

5.428,98